
Tancuj Karolíno

Karel Gott

Jak je mi známo život běžel kolem nás,
někdo ho chytil jinej míň.
Než jsem tě poznal byl to všechno jenom špás
a já se cítil jak svůj stín.

Spřádám sny a touhy, už vím co bych chtěl,
mít tvůj pohled pouhý, hned bych s tebou šel.
Zatancuj krásná dámo, ať se točí sál,
domů až ráno a ty hraj na piáno.

Chce se mi zpívat má Karolíno,
tahle noc je mi osudná.
Chce se mi zpívat tak nalej víno,
ať každý pozná kdo jsem já.

Jak v nebi kouzel zkouším vyčarovat rým,
na rtech mi smysl uvadá.
Prošlas mi hlavou a já nevím co teď s tím,
zrovna mě nic nenapadá.

Spřádám sny a touhy, už vím co bych chtěl,
mít tvůj pohled pouhý hned bych s tebou šel.
Zatancuj krásná dámo, ať se točí sál,
domů až ráno a ty hraj na piáno.

Chce se mi zpívat má Karolíno,
tahle noc je mi osudná.
Chce se mi zpívat tak nalej víno,
ať každej pozná kdo jsem já.

Najednou se lepším zdám
a jako v ráji si připadám.

Spřádám sny a touhy....
......a ty hraj na piáno.

Chce se mí zpívat.....
........pozná kdo jsem já.

Jak je mi známo život běžel kolem nás.
Já šel s ním.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

